
UCHWALA NR Rl0004/26/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie uchwalenia planu rzeczowo-finansowego na 2013 rok

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz.U. z 2012 r., poz. 572), zgodnie z § 101 Statutu, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala,
co następuje:

§1

1. Przyjmuje plan rzeczowo-finansowy na 2013 rok, który w dziale l "Rachunek zysków i strat"
zamyka się kwotami:
a) po stronie przychodów: 45218,2 tys. zł

b) po stronie kosztów:

i stratą netto:

48996,1 tys. zł

3524,6 tys. zł.

2. Plan rzeczowo-finansowy przedstawia załącznik nr l.

§2

1. Zadania ikwoty związane z działalnością dydaktyczną przedstawiają załączniki o numerach od 2
do 5.

2. Opis załączników, założenia i wnioski dotyczące planu rzeczowo - finansowego na 2013 rok
przedstawia Informacja dodatkowa, załącznik nr 6.

§3

Podstawą do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych jest plan wynagrodzeń
osobowych (bez nagród jubileuszowych, odpraw, honorariów i wynagrodzeń z projektów
współfinansowanych ze środków UE):

a) dla działalności dydaktycznej na poziomie: 16.908.100 zł
b) dla Osiedla Akademickiego na poziomie: 300.000 zł.

§4

Traci moc uchwała nr Rl0004/831l2 Senatu AP z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
prowizorium planu rzeczowo-finansowego na 2013 rok.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy działalności finansowej Akademii Pomorskiej w
Słupsku w 2013 roku.

Przewodniczący Senatu, Rektor

\j
dr hab. prof. nadzw. Roman rozd


